

Murerfirmaet Morten Soelberg ApS

**Jernbanevej 80
7840 Højslev**

CVR-nr. 29 92 03 70

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2023

Morten Soelberg Kronbæk Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Morten Soelberg ApS
Jernbanevej 80
7840 Højslev

CVR-nr.: 29 92 03 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Skive

Direktion

Morten Soelberg Kronbæk Pedersen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve murervirksomhed og entreprenørvirksomhed, herunder opførelse af huse og dermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 30.955, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.545.

Ledelsen finder efter omstændighederne resultatet tilfredsstillende, da året har været præget af et lægerevarende sygdomsforløb.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift. Der henvises til regnskabsnoter 5 for ydeligere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		428.337	423.384
Personaleomkostninger	1	<u>-403.677</u>	<u>-371.326</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-43.228</u>	<u>-43.228</u>
Finansielle indtægter	2	1.833	1.263
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.233</u>	<u>-13.133</u>
Resultat før skat		-33.968	-3.040
Skat af årets resultat		<u>3.013</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-30.955</u>	<u>-3.040</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-30.955</u>	<u>-3.040</u>
		<u>-30.955</u>	<u>-3.040</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>78.599</u>	<u>121.827</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>78.599</u>	<u>121.827</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.599</u>	<u>121.827</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.269	90.574
Igangværende arbejder for fremmed regning		142.800	9.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.772	236.565
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.013</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>238.854</u>	<u>336.952</u>
Likvide beholdninger		<u>44.788</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.642</u>	<u>336.952</u>
Aktiver i alt		<u><u>362.241</u></u>	<u><u>458.779</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-112.455	-81.499
Egenkapital		<u>12.545</u>	<u>43.501</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>168.089</u>	<u>158.574</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>168.089</u>	<u>158.574</u>
Banker		0	34.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.888	90.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		476	46.654
Anden gæld		<u>75.243</u>	<u>84.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.607</u>	<u>256.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>349.696</u>	<u>415.278</u>
Passiver i alt		<u>362.241</u>	<u>458.779</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-81.500	43.500
Årets resultat	0	-30.955	-30.955
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>-112.455</u>	<u>12.545</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	379.053	359.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.624</u>	<u>12.083</u>
	<u>403.677</u>	<u>371.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.833</u>	<u>1.263</u>
	<u>1.833</u>	<u>1.263</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.514	8.953
Andre finansielle omkostninger	<u>7.719</u>	<u>4.180</u>
	<u>17.233</u>	<u>13.133</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	482.994
Kostpris 31. december 2022	482.994
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	361.167
Årets afskrivninger	43.228
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	404.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>78.599</u></u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er ydet ansvarlig lånekapital, der p.t. forrentes med 6% p.a. Moderselskabet MS Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte driften af selskabet i form af, at afviklingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser på 168 tk. udskydes indtil foreløbigt 2024.

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Murerfirmaet MS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
